ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

№ о!Э1
--------'-----

г. Екатеринбург

Об установлении максимальной предельной стоимости

работ и услуг по отлову и содержанию безнадзорных собак
при осуществлении расходов на проведение мероприятий

по регулированию численности безнадзорных собак

В соответствии с Законом Свердловской области от 03 декабря 2014 годd
№ 110-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальны~
образований, расположенных на территории Свердловской области 1
государственным полномочием Свердловской области по организаци~

проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак»J
Положением о Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденны~
постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-IЩ
«Об утверждении Положения и предельного лимита штатной численности и фонд1
по должностным окладам в месяц Департамента ветерr1нарии Свердловска~
области», в целях повышения эффективности использования бюджетных средств 1
направляемых ;в форме субвенций из областного бюджета местным бюджета1

на осуществление государственного полномочия Свердловской областц

по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорны~

собак
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У становить максимальную предельную стоимость работ и услуг по отлов~
и содержанию безнадзорных собак при осуществлении расходов на проведени~

мероприятий по регулированию численности безнадзорных собак согласн9
приложению.

2. Отделу по вопросам государственной гражданской службы, правово,
и кадрово-организационной работы (О.В. Литвинова) обеспечить размещенич
настоящего приказа на официальном сайте Департамента в информационно -,
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
1 1

Директор Е.В. Трушкин

№

2

Приложение

к приказу Департамента

ветеринарии Свердловской области
от С .l-0;; .J:..i)-I f- № ~ 3 f

Максимальная предельная стоимость работ и услуг
по отлову и содержанию безнадзорных собак при осуществлении

расходов на проведение мероприятий по регулированию

численности безнадзорных собак

Наименование работ/услуг Стоимость единицы

строки (в расчете на одну голову работы/услуги,
1

безнадзорной собаки) рублей

1 Отлов с учетом транспортировки 1000

2 Учет, содержание в пункте кратковременного 280
содержания в сутки

3 Кастрация (стерилизация) 1500

4 Эвтаназия 100

5 У типизация трупа 150
'

		2017-08-08T12:01:06+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"